
Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 
 

Zadavatel Město Kolín, IČO 002 35 440, se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 
zastoupený starostou Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem přijal dne 5. března 2018 zprávu 
hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce „Servis 
vyhrazených technických zařízení“. V souladu se závěry hodnocení a posouzení nabídek 
zadavatel  

 
o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky:  

 
Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnotící 

komisí rozhodl dne 21. května 2018 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb., že 
nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Servis vyhrazených technických zařízení“ je 
nabídka účastníka Výtahy Pardubice a.s., IČ 135 82 101, se sídlem Průmyslová 389, 
Pardubičky, 533 01 Pardubice. 
 

Odůvodnění 
 

 Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 
nabídek s tímto výsledkem: 
 

Pořadí Účastník  
(poř. číslo nabídky) IČ Sídlo 

Bodová 
hodnota 
nabídky 

1. Výtahy Pardubice a.s. (3) 135 82 101 
Průmyslová 389, 
Pardubičky,  
533 01 Pardubice 

99,765 

2. Jaromír Novák (1) 111 16 498 Trutnov, Střední 
Předměstí, Říční 992 90,128 

3. Výtahy - elektro spol.  
s r. o. (2) 481 54 539 U Traplů 77,  

580 01 Havlíčkův Brod 75,688 

4. MSV Liberec, s.r.o. (4) 613 28 952 
Kralická 79/11, Liberec 
VII-Horní Růžodol,  
460 07 Liberec 

71,004 

 
Bodové ohodnocení nabídce bylo přiděleno na základě následujících hodnot 

nabídnutých v rámci jednotlivých subkritérií: 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název  
účastníka zadávacího řízení 

Cena v Kč  
za servis 
vč. DPH 
(body) 

Cena v Kč  
za odborné 

zkoušky  
vč. DPH 
(body) 

Hodinová 
sazba v Kč 
za drobné 

opravy  
vč. DPH 15 % 

(body) 

Hodinová 
sazba v Kč 
za drobné 

opravy  
vč. DPH 21 % 

(body) 

Celkový 
bodový zisk 

1 Jaromír Novák  
250.131,60 
(80,690) 

220.002,20 
(4,438) 

333,50 
(2,500) 

350,90 
(2,500) 90,128 



  
 

2 Výtahy - elektro spol. s r. o. 303.856,20 
(66,423) 

195.269,80 
(5,000) 

391,00 
(2,132) 

411,40 
(2,132) 

75,688 

3 Výtahy Pardubice a.s. 
224.259,00 

(90,00) 
197.956,00 

(4,932) 
345,00 
(2,417) 

363,00 
(2,417) 

99,765 

4 MSV Liberec, s.r.o. 
319.534,00 

(63,164) 
242.586,00 

(4,025) 
437,00 
(1,908) 

460,00 
(1,907) 

71,004 

 
Nabídku s nejvyšším bodovým ziskem, tj. nabídku účastníka Výtahy Pardubice a.s. 

komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že tento dodavatel splnil 
veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.  

 
 

P o u č e n í : 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 

 
 

        v.z. Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele  
V Kolíně dne 28. května 2018    ………..………………………… 

Mgr. et Bc. Vít Rakušan 
starosta města Kolín 

 
 


		2018-05-28T12:53:22+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




